



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Vesalius spol. s r.o.]
			
			
				[image: MEDEA domácí péče Opava s.r.o.]
			
			
			
			
		

		
			
				
				mailto:recepce@vesalius.cz
			
			
				
				Facebook
			
		

		
			E-shop
		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O nás
	Diabetologie	Ambulance	Aktuální informace
	Ordinační doba
	Rozsah péče
	Výživový poradce DIA
	Fotogalerie
	Kde nás najdete
	Kontakt


	DIA Noha
	Léčba Neuropatie
	Oční vyšetření diabetické retinopatie
	Virtuální prohlídka


	Praktický lékař	Ambulance	Aktuální informace
	Ordinační doba
	Rozsah péče
	Fotogalerie
	Kde nás najdete
	Kontakt


	Očkovací centrum
	Objednávkový systém
	Virtuální prohlídka


	Domov	Domov - pobytová služba	O domově
	O službě DOZP - Domov	Nutrice v Domově
	Poslání, cíle, zásady


	Přijetí do domova
	Aktuality
	Fotogalerie
	Pomáhají nám
	Kontakty


	Odlehčovací služba	O domově
	O odlehčovací pobytové službě
	Přijetí do odlehčovací služby
	Aktuality
	Pomáhají nám
	Kontakty


	Kontakty
	Virtuální prohlídka


	Medea	Aktuální informace
	Fotogalerie
	Dispečink - kontakty
	Pro klienty
	Pro lékaře


	Volná místa
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Diabetologie
		

		
	
	

		
				Praktický lékař
		

		
	
	

		
				Medea
		

		
	
	

		
				Dispečink
		

		
	
	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O nás
		

			

		
				Recenze
		

		
	



	
	

		
				Diabetologie
		

			

		
				Ambulance
		

			

		
				Aktuální informace
		

		
	
	

		
				Ordinační doba
		

		
	
	

		
				Rozsah péče
		

		
	
	

		
				Výživový poradce DIA
		

		
	
	

		
				Výživový poradce DIA
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kde nás najdete
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	



	
	

		
				DIA Noha
		

		
	
	

		
				Léčba Neuropatie
		

		
	
	

		
				Oční vyšetření diabetické retinopatie
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	



	
	

		
				Praktický lékař
		

			

		
				Ambulance
		

			

		
				Aktuální informace
		

		
	
	

		
				Ordinační doba
		

		
	
	

		
				Rozsah péče
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kde nás najdete
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	



	
	

		
				Očkovací centrum
		

		
	
	

		
				Objednávkový systém
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	



	
	

		
				Domov
		

			

		
				Domov - pobytová služba
		

			

		
				O domově
		

		
	
	

		
				O službě DOZP - Domov
		

			

		
				Nutrice v Domově
		

		
	
	

		
				Poslání, cíle, zásady
		

		
	



	
	

		
				Přijetí do domova
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Pomáhají nám
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Odlehčovací služba
		

			

		
				O domově
		

		
	
	

		
				O odlehčovací pobytové službě
		

		
	
	

		
				Přijetí do odlehčovací služby
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Pomáhají nám
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	



	
	

		
				Medea
		

			

		
				Aktuální informace
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Dispečink - kontakty
		

		
	
	

		
				Pro klienty
		

		
	
	

		
				Pro lékaře
		

		
	



	
	

		
				Volná místa
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Vesalius spol. s r.o.

		Sídlo: Pekařská 2810/64 746 01 Opava

		IČO: 26875012

		
			
			+420 597 457 877

			+420 608 414 993

		

	

	
		
			Kde nás najdete?
		
	





	
		Vesalius spol. s r.o.

		Sušilova 1751/1, 74601 Opava

		IČO: 26875012

		
			
			+420 597 457 877

			+420 608 414 993

		

	

	
		
			Kde nás najdete?
		
	





	
		
			Ordinace Opava

			Pekařská 2810/64
746 01 Opava

			
				
					
					+420 597 457 878
				
			

			IČO: 26875012


		

		
			Ordinace Velké Hoštice

			Zámecká 195, 
747 31 Velké Hoštice

			
				
					
					+420 597 457 870
				
			


		

	

	
		
			Kde nás najdete?
		
	





	
		Domov Vesalius, z.ú.

		Sušilova 1751/ 1, 746 01, Opava-Předměstí

		IČO: 08344078

		
			
				
				+420 597 457 874
			
		

	

	
		
			Kde nás najdete?
		
	





	
		MEDEA domácí péče Opava s.r.o.

		Sušilova 1751/ 1, 746 01, Opava-Předměstí

		IČO: 27767451

		
			
				
				+420 553 611 530
			
		

	

	
		
			Kde nás najdete?
		
	





	
		© 2024 Vesalius spol. s r.o., Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	






					

					


					


					
						
					

				

			

		

	